
Шүүлтийн огноо : 2024/11/01 - 2024/11/30

Данс : 100190051000

Тайлан татсан огноо : 2024/12/09 09:40:58

№ Он сар Бэлтгэн нийлүүлэгч Дансны дугаар Дүн ₮ Гүйлгээний утга

1 2024/11/11 ЭЛИТ ХӨГЖИЛ ХХК 2120014247 26,118,656.00

сурагчдын автобус 2024-10 

сарын гүйцэтгэл

2 2024/11/11 ЭЛИТ ХӨГЖИЛ ХХК 2120014247 79,177,949.00

Нийтийн тээврийн 2024 оны 11 

сарын урьдчилгаа

3 2024/11/11 ЭЛИТ ХӨГЖИЛ ХХК 2120014247 32,648,320.00

Сурагчдын автобус 2024-11 сар 

урьдчилгаа

4 2024/11/11 ЭЛИТ ХӨГЖИЛ ХХК 2120014247 76,327,002.00

Нийтийн тээврийн 2024 оны 10 

сарын гүйцэтгэл

5 2024/11/11 ЭЛИТ ХӨГЖИЛ ХХК 2120014247 50,023,922.00

Нийтийн тээврийн 2024 оны 10 

сарын гүйцэтгэл

6 2024/11/14

Дархан орон нутгийн зам 

тээвэр 5002040160 56,292,500.00

санхүүгийн дэмжлэг 2024-11 

сар

7 2024/11/14

Да. Мэдээлэл технологийн 

алба 5046319777 21,594,200.00

санхүүгийн дэмжлэг 2024-11 

сар

8 2024/11/14

Дархан дахин төлөвлөлт 

ААТҮГ 403182004 19,934,500.00

Санхүүгийн дэмжлэг 2024-11 

сар

9 2024/11/14

ДАРХАН-УУЛ АЙМГИЙН 

АХМАДЫН ХОРОО 5003547873 22,821,400.00

Санхүүгийн дэмжлэг 2024-11 

сар

10 2024/11/25 Да.Татварын хэлтэс н.с 1.0019E+11 10,270,000.00

Татвар орлого бүрдүүлэлт 

ү/аны зардал

11 2024/11/25 Да.УЦУОШТөв Н.С 1.0019E+11 50,000,000.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

12 2024/11/25 Да.Биеийн тамир, СГазар н.с 1.0019E+11 28,999,200.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

13 2024/11/25 Да.Гэр бүл, ХЗХГазар н.с 1.0019E+11 37,300,000.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

14 2024/11/25

ДА.БОЛОВСРОЛ СУ-ИЙН 

ГАЗАР Н.С 1.0019E+11 26,564,400.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

15 2024/11/25 Да.Статистикийн хэлтэс 1.0019E+11 9,400,000.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

16 2024/11/25 Да.Соёл, урлагийн газар н.с 1.0019E+11 13,000,000.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

17 2024/11/25 Да. ХХААГазар н.с 1.0019E+11 25,050,000.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

18 2024/11/25 Да. Мал эмнэлгийн газарн.с 1.0019E+11 20,967,500.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

19 2024/11/25

Эрүүл мэндийн даатгалын 

ерөнхий газар н.с 1.009E+11 6,600,000.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

20 2024/11/25 Да.Гаалийн хороо н.с 1.0019E+11 8,200,000.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

21 2024/11/25

ДА.НИЙГМИЙН ДААТГАЛЫН 

ГАЗАР Н.С 1.0019E+11 43,700,000.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

22 2024/11/25 ДА.ОӨУБХЭЛТЭС Н.С 1.0019E+11 32,000,000.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

23 2024/11/25 Да.Татварын хэлтэс н.с 1.0019E+11 52,000,000.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

24 2024/11/25 Да.Стандарт,ХЗХэлтэс н.с 1.0019E+11 26,300,000.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

25 2024/11/25 Да.ГХБХБ-ын газар н.с 1.0019E+11 23,500,000.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

26 2024/11/25 Да.ХХҮГазар н.с 1.0019E+11 49,500,000.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

27 2024/11/25 Да.ЭМГазар н.с 1.0019E+11 104,400,000.00 ОННэмэгдэл 2024-11.12 сар

952,689,549.00

2024 оны 11 дүгээр сарын 5 саяас дээш үнийн дүнтэй 

гүйлгээний жагсаалт


